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Milletlerarası İktisadi îş Birliği Teşkilâtı hakkındaki Kanunda bâzı değişiklikler 

yapılması hakkında Kanun 

(Resmî Gazete ile ilâm : 1 . III. 1951 - Şayi : 7747) 

No. Kabul tarihi 
5743 27 . H . 1951 

BÎRlISTCl MADDE — 31 . V . 1949 tarihli ve 5412 sayılı Milletlerarası İktisa
di iş Birliği Teşkilâtı hakkındaki Kanunun ikinci maddesine bağlı (1) sayılı cet
velde gösterilen kadrolar kaldırılmış, yerine ilişik cetvelde yazılı kadrolar konul
muştur. 

ÎKÎlsTCÎ MADDE — Bu kanun 28 Şubat 1951 tarihinden itibaren yürürlüğe gi
rer. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanunu Bakanlar Kurulu yürütür. 
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CETVEL 

Görevin çeşidi 

MERKOZ 

Genel Sekreter 
Özel Kalem Müdürü 
Daire Başkanı 
Haberleşme ve Basın Müşaviri 
(ihtisas yeri) 
Basın Müşaviri (ihtisas yeri) 
Uzman (ihtisas yeri) 
Mütercim 

» 
Başraportör (ihtisas yeri) 
Raportör 

•» 

» 
Muamelât Müdürü 

» Şefi 

Paris Türk Heyeti 

Başdelege 
Delege 
Müşavir 

Sayı 

1 
1 
2 

1 
i 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
3 
1 
1 

1 
2 
3 

Aylık 

150 
70 

125 

90 
80 
90 
80 
70 
80 
60 
50 
40 
60 
50 

125 
100 
90 



No. 5743 — m — 1 . m . 1951 
>. 

7 

5 
6 

— £58 — 
Görevin çeşidi 

Raportör 

Wa§ington Bürosu 

Müşavir 
Raportör 

Bayı Aylık 

2 60 

1 80 
1 70 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası : 27 ,11. 1951 ve 1/113 
Bu kanunun ilânının Başbakanlığa bildirildiğim 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası : 28 . II 1951 ve 4/143 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların Cilt Sayfa 
cilt ve sayfa numaralan : 4 24 

5 201,1093 
[Birleşim : 53 — 94 sıra sayılı Basmayan 53 ncü Birleşim Tutanağına bağlıdır.] 


